АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2011                                                     № 731

г. Балаково

Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов  мелкорозничной торговой сети по продаже товаров школьного направления на летне-осенний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково

В целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса                  на летне-осенний период 2011 года товарами школьного направления                        в преддверии начала учебного года, улучшения организации работы мелкорозничной торговой сети, повышения уровня культуры обслуживания населения и в соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования город Балаково от 19 апреля 2007 года                     № 19 «Об организации работы объектов мелкорозничной сети на территории муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов  мелкорозничной торговой сети по продаже товаров школьного направления на летне-осенний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково, согласно приложению № 1.
2. Руководителям предприятий всех организационно-правовых форм                  и индивидуальным предпринимателям осуществлять продажу товаров школьного направления в местах, согласно утвержденной дислокации.

      3. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

  О.Г.Мазунина

	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от 02 августа 2011г. № 731

Схема размещения нестационарных объектов

мелкорозничной торговой сети по продаже
товаров школьного направления
на летне-осенний  период 2011 года
1. 1ул. Проспект Героев, 34, район магазина «Меркурий»
2. ул. Степная, 33, район магазина «Аэлита»
3. ул. Степная, 58А,  район магазина «Романтика»
4. ул. Трнавская, 9, район магазина «Эксперт»
5. ул. Трнавская, 34, район крытого рынка ООО «Сфера»
6. ул. Трнавская, 61, район магазина «Энергетик»

7. ул. Набережная Леонова, 14, район магазина «Турист»
8. ул. Набережная Леонова, 31, район магазина «Спутник»
9. ул. Дружбы, 5, район магазина «Милена»
10. ул. Саратовское шоссе, 26, территория рынка ООО «Центр-Балаково»

11. ул. Минская, территория рынка ООО «Премиум»
12. ул. Вокзальная, 7А,  район магазина «Лаванда»
13. ул. Вокзальная, территория ТЦ ЗАО «Рокот»
14. ул. Менделеева, 2, район магазина «Колосок»
15. ул. Ленина, 91, территория МУП «Автостоянка»

16. ул. Факел Социализма, 13, район магазина «Белый аист»
17. ул. Факел Социализма, 15, район магазина «Детский мир»
18. ул. Пионерская, 1, район магазина «Хозяин»

19. ул. Комсомольская, 32А, район магазина «Звездный»
20. ул. 20 лет ВЛКСМ, 56, район магазина «Огонек»

21. ул. Свердлова, 15, район магазина «Саяны»
22. ул. Пролетарская, 50/3, территория ТРК «Старград»

23. ул. Рабочая, 45, район магазина «Самсон».
Размещение торговых мест по продаже товаров школьного направления                 не допускается более 15 метров по радиусу от входа вышеуказанных магазинов и менее 5 метров от проезжей части дорог.

	Первый заместитель
главы администрации по вопросам

имущественных отношений,

экономике и финансам
	А.В.Балуков